CAHİZİYYE

( ~~1)

Mu'tezile kelamcılarından
Amr b. Bahr el-Cahiz'in

(ö. 255/869)
görüşlerini benimseyenlere verilen ad

(bk. CAHiz).

CAiFE

(bk. CİRAH).

CAiHA
( ;;.,..;~\)

Meyve ve sebzelere zarar veren
tabii afet anlamında

bir bkıh terimi.

_j

_j

_j

Sözlükte "afet ve musibet" manasma
gelen caiha, İslam hukukunda meyve ve
sebzelere kısmen veya tamamen zarar
veren.